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Stor efterfrågan leder till smart samarbete

Server Group AB – dotterbolag till InfiniCom AB – och PrimeKey Solutions AB
samarbetar avseende teknikerna PKI (digitala identiteter) och smarta kort.

Det svenska IT-konsultbolaget Server Group AB har tecknat ett samarbetsavtal med IT-
säkerhetsföretaget PrimeKey Solutions AB kring teknikerna PKI och smarta kort.
Samarbetet ger Server Group tillgång till PrimeKey´s produkter och lösningar som
kompletterar Server Groups tjänsteutbud inom IT-området. 

- Genom samarbetet blir vårt erbjudande inom PKI och smarta kort bredare och intressant för
fler branscher och kunder än de vi arbetar med idag, säger Lars Nordqvist, VD för Server
Group.

- Vi har märkt en ökad efterfrågan på våra produkter och lösningar. Kunderna ges med våra
produkter möjligheten att köpa sin egen ”certifikatfabrik” och kortpersonaliseringssystem i
syfte att själva kunna hantera digitala behörigheter. Därigenom får kunderna kostnadskontroll
på produktion, distribution och administration av mjuka certifikat och smarta kort i sitt företag
säger Konstantin Papaxanthis, VD för PrimeKey.

- Samarbetet med PrimeKey är en naturlig förlängning av Server Group’s långa erfarenhet av
att bygga säkra IT-system baserade på PKI och smarta kort.

För ytterligare information kontakta:

Lars Nordqvist, VD för Server Group AB, tfn: 070-369 64 68, e-post:
lars.nordqvist@servergroup.se
Konstantin Papaxanthis, VD för PrimeKey Solutions AB, tfn: 070-725 20 33, e-post:
konstantin@primekey.se

Server Group AB är ett svenskt IT-konsultbolag som bygger och förvaltar verksamhetsunika
och affärskritiska system i komplexa miljöer där kraven på tillgänglighet, tillförlitlighet,
användbarhet, prestanda, skalbarhet och säkerhet är särskilt höga. Vi sätter i särskilt fokus
att leverera inom överenskomna tid- och kostnadsramar. Vi vänder oss främst till stora och
medelstora företag inom branscher där IT-systemen utgör en fundamental del av
verksamheten.
www.servergroup.se

PrimeKey Solutions AB är ett svenskt IT-säkerhetsföretag med spjutspetskompetens inom
informations- och systemsäkerhet samt produktutveckling inom teknikerna PKI och
smarta kort. PrimeKey erbjuder kunder och samarbetspartners tekniskt avancerade,
kostnadseffektiva och pålitliga lösningar samt konsulttjänster inom IT-säkerhet.
www.primekey.se


